
 

1 

                                                                                 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK   

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 
 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 
organizace, IČO: 709 46 078, se sídlem České mládeže 
632/32, 460 06 Liberec VI (dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce mostu v Bedřichově a rozšíření 
komunikace včetně přeložek sítí“ 03/2021, (dále jen 
„VZ“) 

Druh a předmět veřejné 
zakázky: 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona  

 
sepsaná v rámci otevřeného řízení veřejné zakázky. 

 

 
Obsah 
1. Identifikace zadávacího řízení ................................................................................................... 2 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely ......................................................................... 3 

3. Seznam hodnocených nabídek ................................................................................................... 3 

4. Popis hodnocení ......................................................................................................................... 3 

5. Výsledek hodnocení ................................................................................................................... 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

1. Identifikace zadávacího řízení  

1.1. Identifikace zadavatele  

Název zadavatele : Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo   : České mládeže 632/32, 460 06 Liberec VI 

IČO   : 709 46 078 

1.2. Režim veřejné zakázky  

Tato veřejná zakázka byla vypsána v režimu zjednodušeného podlimitního dle § 53 zákona. 

1.3. Druh veřejné zakázky  

- stavební práce 

1.4. CPV kódy 

45221119-9 - Stavební úpravy při rekonstrukci mostů  

45233140-2 - Práce na stavbě silnic  

45233223-8 - Obnova povrchu vozovky  

45233290-8 - Instalace a montáž dopravního značení  

50230000-6 - Opravy a údržba silnic a dalších zařízení a související služby 

1.5. Popis předmětu veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího mostu a rekonstrukce přilehlé místní 
komunikace v obci Bedřichov v majetku obce Bedřichov. Součástí stavby je dále realizace 
novostavby chodníku a nového veřejného osvětlení v dotčeném úseku. 

Navržená stavba se nachází v centrální části obce Bedřichov v katastrálním území Bedřichov u 
Jablonce nad Nisou. Rekonstruovaná komunikace spojuje silnici III/29022 s parkovištěm U Nisy a 
apartmánovým objektem Nisa. Komunikace má obslužný charakter, jedná se o směrově 
nerozdělenou, dvoupruhovou, obousměrnou komunikaci s neomezeným přístupem motorových 
vozidel. Kryt vozovky komunikace v celém rekonstruovaném úseku je asfaltobetonový. Šířka 
asfaltového krytu obslužné komunikace v opravovaném úseku se pohybuje v rozmezí 3,20 – 4,00 
m. Komunikace není v daném úseku uzpůsobena pro bezpečný pěší provoz.  

Začátek rekonstruovaného úseku se nachází v křižovatce místní komunikace a silnice III/29022. 
Konec úseku se nachází v rozhraní místních komunikací před apartmánovým domem Nisa. V rámci 
rekonstrukce dojde k rekonstrukci místní komunikace vč. opravy mostu. Rekonstruovaný úsek 
silnice je v celkové délce 133,49 m. Navržená stavba v celé své délce respektuje stávající směrové 
i výškové vedení komunikace. Součástí stavby je realizace chodníku a veřejného osvětlení. V rámci 
stavby dochází k vyvolaným přeložkám IS, konkrétně ČEZu a Cetinu.  

Předmět plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce mostu v Bedřichově a rozšíření komunikace včetně 
přeložek sítí“ bude realizován v souladu s projektovou dokumentací, viz příloha č. 1 této ZD, 
zpracovanou společností Projektová kancelář VANER s.r.o., se sídlem Liberec 9, V Horkách 101/1, 
okres Liberec, PSČ 46007, IČO: 25458990, pod názvem „Rozšíření přístupové komunikace 
k parkovišti U Nisy, Bedřichov“ z 05/2020, a v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v 
ZD. 



3 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

2.1. Hodnotící komise   

Zadavatel ustanovil hodnotící komisi, která provedla hodnocení nabídek na svém prvním jednání 
dne 19. 4. 2021 ve složení: Jan Sviták, Ing. Martin Verner, Jan Masopust, Tomáš Čáp, Ing. Vladimír 
Petera. 

3. Seznam hodnocených nabídek   
Z celkového počtu sedmi účastníků bylo pět doporučeno k vyloučení, hodnocení proběhlo u 
zbývajících dvou nabídek.  

Pořadové číslo nabídky: 4 

Účastník: EUROVIA CS, a.s.  
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4  
IČO: 45274924   

Nabídka  

Nabídková cena bez DPH 8.383.552,04 Kč 

 
 

Pořadové číslo nabídky: 5 

Účastník: Metrostav a.s.  
se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 00014915  

Nabídka  

Nabídková cena bez DPH 7.766.135,95 Kč 

4. Popis hodnocení   

4.1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení a popis a srovnání 
hodnocených údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání Veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky dle 
§ 114 a násl. zákona. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle výše nabídkové ceny 
bez DPH uvedené ve smlouvě. Nižší nabídková cena bez DPH znamená výhodnější nabídku. 

4.1.1. Nabídková cena bez DPH - 100 % 

Nabídky byly seřazeny dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.   

Nabídka Účastník Nabídková cena bez DPH 
v Kč 

Celkové pořadí 

4. EUROVIA CS, a.s. 8.383.552,04 Kč 2. 

5. Metrostav a.s.  7.766.135,95 Kč 1. 

 



4 

5. Výsledek hodnocení  
Hodnotící komise jako nejvýhodnější vybrala nabídku Metrostav a.s. se sídlem Koželužská 2450/4, 
Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 00014915. 
 
 


